

Prefeitura Municipal de Aguaí

PAÇO MUNICIPAL PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS Av Olinda Silveira Cruz Braga, 215 – C. POSTAL 31 - CEP.: 13.860-000 - AGUAÍ – SP FONE: (19) 3653-7100 – CNPJ: 46.425.229/0001-79

DECRETO Nº 4.014, DE 20 DE SETEMBRO DE 2019

"Altera o Decreto Municipal nº 4.002, de 03 de Setembro de 2019, conforme especifica"

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO, Prefeito Municipal de Aguaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e; Considerando solicitação, pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo, de alteração de prazos e datas especificadas no Decreto Municipal nº 4.002/2019 (Ofício nº 113/19-SDET);

DECRETA

- **Art. 1º.** O artigo 4º, *caput*, do Decreto Municipal nº 4.002, de 03 de Setembro de 2019,passa a vigorar com a seguinte redação:
- "Art. 4°. A pessoa jurídica interessada em obter permissão de uso sobre boxes remanescentes, localizados no Centro Comercial deverá protocolar requerimento específico, no prédio da Prefeitura, sito à Avenida Olinda Silveira Cruz Braga, 215 Interlagos Aguaí, no período entre 09:00hs do dia 09/09/2019 às 15:00hs do dia 04/10/2019, juntando documentação conforme determinado na Lei Municipal 2.885/2018, comprovando".
- **Art. 2º.** Fica alterado Tópico II do Anexo I , do Decreto Municipal nº 4.002, de 03 de Setembro de 2019, ficando com a seguinte redação:
- **"2.** A cada interessada devidamente habilitada será atribuído um número, de ordem sequencial, com o qual participará do sorteio público a ser realizado no dia 07/10/2019, às 9:00 horas, na SALA DO EMPREENDEDOR no prédio da Prefeitura, Avenida Olinda Silveira Cruz Braga, 215 Interlagos Aguaí".
- **Art. 3º.** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Paço Municipal Presidente Getúlio Vargas, 20 de Setembro de 2019, 130° Ano de Fundação e 74° de Emancipação Política do Município.

JOSÉ ALEXANDRE PEREIRA DE ARAÚJO PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Aguaí, aos Vinte Dias do Mês de Setembro do Ano Dois Mil e Dezenove.

CLEBER AUGUSTO DE MELO MARTINS Chefe de Gabinete